P-1

B ERbm
@ AGUS
[JISEZED S5 V] B R R
(8 =]

JISFEIREMDVFEZ(IVGEZE TSP TY, BHIBTRIELTHVET,
EENRISEE TS T, MENISTSI VI EVLTERBRTITI—T753 0 INTETVET,

F K]

JISFHIEERLDEZE TS5 > P T12A~500AF TOORICHIELTWVWE T,
VFGBR L)Y A TEVGEEBH W)Y A THhHBYWET,

EELVWERHSEES (AR 0BRaR. BtAVoFrIo7rd79—75202 (EE)S) =
BCHERHFANBZEICEY. VG / VFELOH B ZRDDRS TERI B EHAETT.

#E : SUS304
HOE  SUS304LUADHE (SUS316 - % - TILS%) . EHEETAOROYMIDS v TRt
JISEZT7 5>

(B #]
O00-+)IS75 > Y DIFU(A)

CMOO1-O0O0OA-I[]  avraszvis17=0 R&EVeH1T=1

--------- 77/'7VF’>747° 2 T529VGHY A T=3

Qpr3E)

>l
St
N
\J
N
\l
\'/

-
=
1
.
A

\\
N[
\l
\)
J
N[
\\Il
<
5
Q&
A
)
\\
N[
\l
)
N
N[
\l

T (VGH17)



(Fi&RK]
ONRHEF(VFI17)
_ ISUINE] BE BE/INA T
IEUN(A) PCD | n | dh BWEARILE | B&OU VY &
®D T b Xt
13.8%1.2 CM001-0120
12 70 8 50 4 (10 M8x30 V24
17.3%1.2 CM001-0130
20 80 8 60 4 [10(27.2%1.65 M8x30 V34 CM001-0200
25 90 8 70 4 (10(34.0%1.65 M8x30 V40 CM001-0250
40 105 8 85 4 110| 48.6%X1.65 M8x30 V55 CM001-0400
50 120 8 100 | 4 |10]| 60.5%X1.65 M8x30 V70 CM001-0500
65 145 8 120 | 4 [ 12| 76.3x2.1 | M10X35 V85 CM001-0650
80 160 10 135 | 4 [12] 89.1x2.1 | M10X35 V100 CM001-0800
100 185 10 160 | 8 [12]114.3%x2.1| M10%X35 V120 CM001-1000
125 210 10 182 | 8 112]139.8%x2.8| M10X35 V150 CM001-1250
150 235 10 210 | 8 | 12| 165.2%3 M10X35 V175 CM001-1500
200 300 14 270 | 8 | 15| 216.3%x3 M12x50 V225 CM001-2000
250 350 14 320 |12|15| 267.4%X3 M12x50 V275 CM001-2500
300 400 14 370 | 12|15 Zix{EA M12x50 V325 CM001-3000
350 450 18 420 [12[15] %=iRER M12x55 V380 CM001-3500
400 520 18 480 | 1219 =ixER M16x60 V430 CM001-4000
450 570 18 535 [16]|19| &WR{ER M16x60 V480 CM001-4500
500 625 20 585 |16 19| &WR{ER M16x65 V530 CM001-5000
ONHEF(VGY 1 T)
_ ISUINE] BE BE/INA T
IEUN(A) PCD | n | dh BEARILE | B&OU VY &
®D T b Xt
13.8%1.2 CMO001-0121
12 70 8 50 4 (10 M8x30 V24
17.3%1.2 CMO001-0131
20 80 8 60 4 (10| 27.2%1.65 M8x30 V34 CM001-0201
25 90 8 70 4 [10(34.0%1.65 M8x30 V40 CM001-0251
40 105 8 85 4 110| 48.6%X1.65 M8x30 V55 CM001-0401
50 120 8 100 | 4 |10]| 60.5%X1.65 M8x30 V70 CM001-0501
65 145 8 120 | 4 [ 12| 76.3x2.1 | M10X35 V85 CMO001-0651
80 160 10 135 | 4 [12] 89.1x2.1 | M10X35 V100 CMO001-0801
100 185 10 160 | 8 [12]114.3%x2.1| M10%x35 V120 CMO001-1001
125 210 10 182 | 8 112]139.8%x2.8| M10X35 V150 CM001-1251
150 235 10 210 | 8 | 12| 165.2%3 M10X35 V175 CM001-1501
200 300 14 270 | 8 | 15| 216.3%x3 M12x50 V225 CMO001-2001
250 350 14 320 |12|15| 267.4%X3 M12x50 V275 CMO001-2501
300 400 14 370 | 12|15 Zix{EA M12x50 V325 CM001-3001
350 450 18 420 [12[15] =iRER M12x55 V380 CM001-3501
400 520 18 480 | 1219 =ixER M16x60 V430 CMO001-4001
450 570 18 535 [16]|19| &WR{ER M16x60 V480 CMO001-4501
500 625 20 585 |16 19| &WR{ER M16x65 V530 CM001-5001

P-2



Q75 V75 I (VF917)

IEU(A) 7IYIME | B PCD n | oh| BEERILK itk

$D T

12 70 8 60 4110 M8x30 CM001-0122

20 80 8 60 4110 M8x30 CM001-0202

25 90 8 70 4110 M8x30 CM001-0252

40 105 8 85 | 4|10 M8x30 CM001-0402

50 120 8 100 | 4 |10| M8x30 CM001-0502

65 145 8 120 | 4 | 12| M10%X35 | CM001-0652

80 160 10 135 | 4 |12| M10%X35 | CM001-0802

100 185 10 160 | 8 [12| M10X35 CM001-1002

125 210 10 182 | 8 | 12| M10%X35 | CM001-1252

150 235 10 210 | 8 [12| M10X35 CM001-1502

200 300 14 270 | 8 |15 M12x50 CM001-2002

250 350 14 320 |12]15| M12x50 CM001-2502

300 400 14 370 (12|15 M12x50 CM001-3002

350 450 18 420 | 12|15 M12x55 CM001-3502

400 520 18 480 [12[19| M16x60 CM001-4002

450 570 18 535 |16]|19| M16x60 CM001-4502

500 625 20 585 [16[19| M16x65 CM001-5002
075075V (VGY 1 T)

IFEU(A) 77 ‘;Z“N% ETé PCD n |oh| B&EARILL [ BESOU>Y RE

12 70 8 60 4 110| M8x30 V24 CM001-0123
20 80 8 60 | 4|10 M8x30 V34 CM001-0203
25 920 8 70 | 4|10 M8x30 V40 CM001-0253
40 105 8 85 | 4|10 MS8x30 V55 CM001-0403
50 120 8 100 | 4 |10| M8x30 V70 CM001-0503
65 145 8 120 | 4 |12] M10x35 V85 CM001-0653
80 160 10 135 | 4 |12] M10x35 V100 CM001-0803
100 185 10 160 | 8 [12| M10X35 V120 CM001-1003
125 210 10 182 | 8 [12| M10X35 V150 CM001-1253
150 235 10 210 | 8 [ 12| M10X35 V175 CM001-1503
200 300 14 270 | 8 |15 M12x50 V225 CM001-2003
250 350 14 320 (12|15 M12x50 V275 CM001-2503
300 400 14 370 (12|15 M12x50 V325 CM001-3003
350 450 18 420 | 12|15 M12x55 V380 CM001-3503
400 520 18 480 12|19 M16x60 V430 CM001-4003
450 570 18 535 [16[19| M16x60 V480 CM001-4503
500 625 20 585 [16[19| M16x65 V530 CM001-5003

P-3



FITH—T50Y

(B #]

CM025-O00A

JISTRE

O00-JIS75 > S DIEV(A)

AR VFEI=0 VGHI=1
@ pra)
w
‘ ¢ !
VG-VGHZ 17 VF-VE5 1 7
[(Fi&R]
OVG-VGY 17
) TIVINE | TIVIRE | TSVVR
IEUY(A) HEERIL S @EO YT E
¢D ¢d T
12 70 18 V24 CM025-0121
20 80 28 V34 CM025-0201
25 90 35 M8x40L 4= V40 CM025-0251
40 105 50 V55 CM025-0401
50 120 65 10 V70 CM025-0501
65 145 80 V85 CMO025-0651
M10x45L 4%
80 160 95 V100 CM025-0801
100 185 115 V120 CM025-1001
125 210 145 M10x45L 87 V150 CM025-1251
150 235 170 V175 CM025-1501
200 300 215 M12x60L 87 V225 CM025-2001
250 350 265 V275 CM025-2501
M12x60L 127K
300 400 315 12 V325 CM025-3001
350 450 370 M12x65L 124 V380 CM025-3501
400 520 420 M16x70L 124 V430 CM025-4001
450 570 470 18 M16x80L 1274 V480 CM025-4501
500 625 520 M16x85L 127 V530 CM025-5001
OVF-VF59 17
) TIVINE | TIVIRE | TSUVRE
FU(A) L&
¢D ¢d T
12 70 18 CM025-0120
20 80 28 CM025-0200
25 90 35 2 CM025-0250
40 105 50 CM025-0400
50 120 65 CM025-0500
65 145 80 CM025-0650
80 160 95 3 CM025-0800
100 185 115 CM025-1000




P-5

[ 75 CRE| 75 ORE | 7o VER
IFU(A) BE
¢D od T

125 210 145 5 CM025-1250
150 235 170 CM025-1500
200 300 215 CM025-2000
250 350 265 CM025-2500
300 400 315 CM025-3000
350 450 370 6 CM025-3500
400 520 420 CM025-4000
450 570 470 CM025-4500
500 625 520 CM025-5000

BitWebt 1 b TEERVWEDE 74 —LIXUSHVWEDLERVET,
- BRREOEZE BN EHERERBLIETV, BEVHLEDH 75 PHRgEHERITZ EMMVET,
FEIROGE  AETI 75U IUME. ME. TNHE RV REREREESBEVET,
SEEERBORAR: F7H¥T79—75>Y JISEE VG200-VG200 CM025-2001 3@

LA 7R T060-0012 JtimEiihhREICT125%FE16-1-5-211

5 x # T049-0101 dJtiEEdt3}miEsn3-2-2
B4 742 T412-0042 FHREEHBISTHIRE761-1-202

Co-create the value with customers

ﬁﬁ%*i%i%{’ﬁﬁﬁ 248 TEL. 050-3734-0730

URL : https://www.agus.co.jp




